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Ansiktsvård

Natures Paradise
En av väldigt få ekologiska hudvårdsserier som är helt rena och fria från syntetiska och artificiella ingredienser.
Natures Paradise kommer alltid att hålla sig till sina "gröna rötter" och sätta barnens säkerhet främst genom att tillverka 
sina produkter på ett uthålligt sätt.

Natures Paradise uppmuntrar alla att tänka på jordens framtid genom att bli mer gröna och handla fler produkter som är 
uthålligt tillverkade. Alla deras produkter är veganvänliga och innehåller alltså inga ingredienser från djur och inte heller 
är de djurtestade.

Hela företaget är uppbyggt kring USDA:s regelverk för certifierat ekologisk matproduktion. Natures Paradise är ett 
familjeägt företag med starka värderingar när det gäller säkerheten för sin egen familj och tycker därför att samma regler 
ska gälla för alla familjer. De uppmuntrar alla att medverka till att göra framtiden säker för våra barn och vår jord genom 
att gå över till gröna och hållbara produkter.

Om produkterna är certifierade av USDA betyder det att du som konsument handlar en produkt med ett 100 procentigt
innehåll av ekologiska ingredienser eller en produkt med mer än 95 % ekologiska ingredienser. Tack vare USDA:s 
ekologiska regelverk blir det mycket lättare för oss att välja hälsosamma och ekologiska hudvårdsprodukter.

Vegansk hudvård
Vi vet att för vissa är vegan ett sätt att leva en övertygelse och vi vet att det kan vara svårt att hitta riktiga veganska 
produkter. Natures Paradise’ löfte är att alltid tillverka produkter som fungerar för dig som är vegan och att aldrig 
använda några ingredienser som kommer från eller är gjorda av något djur. De använder därför aldrig heller honung eller 
bivax som är populära ingredienser inom hela den naturliga kroppsvårdsproduktionen. Vi respekterar de som är veganer 
och vill ge dem kvalitetsprodukter utan att de ska känna sig skyldiga vid tanken på vad dessa produkter kan ha gjort ett 
djur.

Det är också Natures Paradise’ övertygelse att inga djur någonsin ska offras för tester som ska utföras för kosmetika och
kroppsvårdsprodukter. Natures Paradise’ produkter är 100 % ekologiska och innehåller inga syntetiska kemikalier. Tester 
utförs på människor. Om du är vegan och letar efter hygien- och kroppsvårdsprodukter så är Natures Paradise rätt företag 
för dig. Natures Paradise håller sig långt bort från ingredienser som måste genomgå djurtester. Natures Paradise är stolta 
över sina insatser och över att kunna fortsätta att vara ett äkta veganskt företag, som dessutom kan förse dig som är 
vegan med äkta ekologisk hudvård.



Schampo kan innehålla kemikalier som är skadliga för miljön och din hälsa
En liten jämförelse…

Innehåll i annat babyschampo, certifierat ekologiskt av Soil Association
Aqua - vatten
coco-glucoside – Syntetisk ingrediens. Samma kemikalie som Lauryl Glucoside. Coco-glucoside är en produkt som erhålls 
genom kondensation av kokosalkohol med glukos. Glykosider är ämnen med två kemiska delar – den ena en sockerart och 
den andra någon annan typ av substans. Den andra substansen kallas aglykon (grekiska för utan socker) och kan vara en 
alkaloid, en terpen, en fettsyra.
sucrose cocoate – Syntetisk ingrediens. Sockerester av kokosfettsyra och sackaros.
xanthan gum – Syntetisk ingrediens som tillverkas I laboratorium. Källa: Organic Consumers.
lavandula angustifolia oil
Phenoxyethanol – Syntetisk ingrediens. (kallas också för etylenglykol och monofenyleter) Alkohol som inte har hittats i 
naturen. Använd som konserveringsmedel ensam eller blandad med t.ex. parabener. Kan ge kontaktallergi och 
kontakteksem. Ögonirriterande, kan ge kontaktallergi och kontakteksem. Läs mer på Shenet Följande kan man läsa på 
Skin Deep: One or more animal studies show sense organ effects at very low doses, Limited evidence of skin and immune 
system toxicity, Classified as irritant, One or more animal studies show brain and nervous system effects at moderate 
doses, One or more in vitro tests non-mammalian cells show positive mutation results. Denna ingrediens börjar som fenol, 
ett giftigt vitt kristallint pulver som är skapat från bensen (cancerframkallande) och behandlas sedan med etylenoxid 
(även cancerframkallande) och en alkalie.
benzyl alcohol – syntetisk ingrediens. Kan ge kontakteksem. När personer med eksem testas reagerar 1-15 % allergiskt på 
bensylalkohol. Källa: Shenet
aloe barbadensis leaf juice powder – (aloesaftpulver) pulver från den torkade juicen från plantan Aloe Vera
Aloesaftpulver: Allt vatten tas bort ur den nyskördade gelén eller saften, t. ex. genom frystorkning. Pulvret säljs till 
gelétillverkare som tillsätter vatten och geléar eller till slutkonsumenter som gör detsamma. Källa: Shenet
potassium sorbate – (kaliumsorbat) Salt av sorbinsyra. Syntetisk ingrediens. På Skin Deep kan man läsa följande: One or 
more in vitro tests on mammalian cells show positive mutation results, One or more animal studies show broad systemic 
effects at moderate doses (low dose studies may be unavailable for this ingredient), One or more animal studies show 
brain and nervous system effects at high doses. Både syran och dess salter (sorbater) finns naturligt i frukter och bär, som 
rönnbär, men framställs syntetiskt. Källa: Shenet
Tocopherol – (E-vitamin) Av innehållsdeklarationer för kosmetika framgår inte om alfa-tokoferoler är naturliga eller 
syntetiska utan de slås samman till kort och gott tokoferol. Naturliga E-vitaminer med ursprung USA kan ha framställts ur 
genmanipulerad soja. Källa: Shenet
Linalool
Limonene

Innehåll i Natures Paradise’ Baby Organic Shampoo & Body Wash
Organic Green Tea – grönt te
Organic Jojoba Oil - jojobaolja
Organic Coconut Extract - kokosnötsextrakt
Organic Coconut Oil Soap – förtvålad kokosnötsolja
Organic Apple Cider Vinegar - äpplecidervinäger

Ingredienser i Natures Paradise’ produkter...
Som säljs hos Lagerstedt & Company

Shea Butter
Coconut Oil
Jojoba Oil
Sunflower Oil
Safflower Oil
Sesame Oil

Tea Tree Oil
Arrowroot Powder
Palmarosa Oil
Lavender Oil
Green Tea

Soy Lecithin*
Fruit Extracts
Clarified Lemon Juice
Alcohol
Raw Apple Cider Vinegar

*Ekologiskt lecitin produceras med hjälp av en mekanisk process utan användning av lösningsmedel.
Ekologisk sojalecitin extraheras inte med hjälp av lösningsmedlet hexan, som är giftigt och förorenande 
och som är förbjudet i ekologisk produktion. Ekologiskt lecitin kommer från ekologiskt odlade, icke-
GMO-sojabönor. Föroreningar av hexan leder till bildandet av smog, som är farligt för hälsan. Hexan är 
mycket explosiv och har orsakat allvarliga skador och dödsfall för arbetare. Hexan är en biprodukt från 
bensinraffinering, ett nervgift och klassificerat som farlig luftförorening.



Olika märkningar

Rättvis handel
Rättvis handel är ett samarbete mellan producenter, importörer, butiker och konsumenter. Samarbetet syftar till att 
förbättra situationen för producenter, att öka deras tillgång till marknader och att arbeta för en hållbar utveckling. Rättvis 
handel ska ge producenter, främst missgynnade småskaliga producenter, möjligheten att förbättra sin levnadsstandard 
och arbetsförhållanden.

De som arbetar med rättvis handel har som mål att verka för social jämlikhet, skydd för miljön och ekonomisk trygghet 
genom långvariga handelsförbindelser. Rättvist handlade produkter utgår från IFATs kriterier.

Rättvisemärkt
Rättvisemärkt är en etisk och social märkning med inriktning på mänskliga rättigheter. Rättvisemärkningen garanterar att 
odlarna har fått skälig betalning för sitt arbete, att barnarbete motverkas och att ekologisk odling uppmuntras.

Ekologiskt
Ekologisk produktion innebär i korthet att inga kemiska bekämpningsmedel och ingen konstgödsel får användas i 
odlingen. Djur ska få utlopp för sina naturliga beteenden, vistas ute och äta ekologiskt foder. Genmodifierade organismer 
(GMO) är inte tillåtna.

Ekologisk
Odlad, uppvuxen och förvarad utan användning av kemikalier, växtgift, bekämpningsmedel och andra kraftfulla gifter. 
Existerar i, eller är formad av naturen; inte artificiell.

Certifierat ekologisk
Ekologiskt intresserade organisationer har en internationell paraplyorganisation IFOAM, International Federation of 
Agriculture Movements. IFOAM fastställer baskrav för ekologisk odling som vissa märkningsorganisationer valt att följa 
när de sätter upp kriterier för vad som får märkas med deras märke.

För att få skriva "ekologiskt odlad" på ett livsmedel måste odlingen uppfylla EU:s krav på ekologisk odling och vara 
kontrollerad av ett godkänt certifieringsorgan. Märkningar godkända av IFOAM klarar EU:s krav. Exempel på sådana 
märken är USDA (USA), KRAV (Sverige), Soil Association (Storbritannien), CCOF-international (USA).

Naturligt
Kommer från naturen. Har ej blivit modifierad och är ej artificiell. Har ej blivit processad med hjälp av skadliga kemikalier. 
Kan vara odlad eller vildväxande. Är ej en oleokemikalie.


